



D/ZP/381/57/AG/15

Katowice, dn. 15.12.2015 r.

Do wszystkich wykonawców

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu na dostawę mebli medycznych

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści asystor wykonany z płyty wiórowej 18 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści asystor z podstawą pięcioramienną wykonaną z plastiku (kolor szary) lub podstawę aluminiową?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści asystor w kolorze popiel, bez możliwości wyboru odcienia?

Odpowiedź: Tak.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Okulistyki i Onkologii
w Katowicach
[Signature]
mgr Anna...
Kierownik Działu Zamówień Medycznych

Uniwersyteckie Centrum Okulistyki i Onkologii

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice; tel. 32 35 81 200, 32 35 81 460, fax: 32 25 18 437

www.klinika.katowice.pl; REGON: 001325767; NIP: 9542274017